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Mini archiwum DONAU z 5 teczkami, plastikowe, czerwone

Wykonane z odpornego na pekniecia tworzywa sztucznego
Miesci 20 teczek zawieszkowych lub 3 segregatory A4/50 m
Cechuije sie wysokimi walorami uzytkowymi

Charakteryzuje sie stabilnym i funkcjonalnym mocowaniem
teczek

Kompatybilne ze standardowymi szufladami archiwizacyjnymi
Gorne krawedzie wyprofilowane w ksztatt raczek utatwiajgcych
przenoszenie

Waga: 950g

Wymiary: 330x260x160mm

Kolor czerwony

5 teczek w zestawie

W

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS 7422001PL-04

Kod kreskowy 5901498063513
Nazwa produktu Mini archiwum DONAU z 5 teczkami, plastikowe, czerwone
Kategoria Miniarchiwa i kartoteki
Stawka VAT 23%

PKWiU 22.29.25.0

CN 39261000

Klasa Standard

Marka DONAU

Kolor

Kolor Czerwony

Cecha

PBS Club PBS Club 2024
Produkt Miniarchiwum

Typ Na teczki zawieszkowe
Rodzaj 20 teczek

Indeks B.d.

Materiat Plastik

Etykieta B.d.

W ofercie od 2013-01

Wymiary
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Mini archiwum DONAU z 5 teczkami, plastikowe, czerwone

Podstawowe parametry produktu

Format
Rozmiar
Wymiary (mm)

llosc
llos¢ kartek

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - waga opakowania
Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - karton

Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - paleta

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

A4
B.d.
330x260x160

B.d.

Standard
Standard

30193700-5 Pudetko do przechowywania dokumentow

1 szt

5901498063513

0,98 kg

0,02 kg

36,00 x 17,00 x 26,00 cm (objetos¢ 0,02 m3)
4 szt

5901498063520

4,00 kg

0,70 kg

26,00 x 77,20 x 35,60 cm (objetos¢ 0,07 m3)
84 szt

5901498063537

98,70 kg

25,00 kg

120,00 x 80,00 x 198,00 cm (objetos¢ 1,90 m3)
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